АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2024 года                                                                                      проект
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение №112 от 19.10.2020 года «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2013 № 98-П «Об Ульяновской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление №112 от 19.10.2020 г. «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»:
1.1. Приложение Постановления изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                           А.А. Анисимова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

МО Силикатненское городское    поселение от  _______2024 года  №

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

 ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

МО Силикатненское городское поселение
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность в комиссии / занимаемая должность
	Телефон

	рабочий
	мобильный

	1
	Анисимова

Анна Анатольевна

	Председатель комиссии  –Глава Администрации муниципального образования
	8(84233)

2-61-39
	8 902 244 8048

	2
	Пискеева Вера Александровна
	Заместитель председателя комиссии-специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации МО Силикатненское городское поселение
	8(84233)

2-63-70
	89278299140

	3
	Челышева

 Ирина Сергеевна
	Секретарь комиссии –специалист по ГО и ЧС Администрации МО Силикатненское городское поселение
	8(84233)

2-61-34
	8 9021223758

	4
	Шайдуллова Венера Надировна
	Член комиссии – специалист (благоустройство, коммунальное и дорожное хозяйство) Администрации МО Силикатненское городское поселение
	8(84233)

2-61-51
	8 9023576518

	5
	Фахртдинова Эльвира Фаритовна
	Член комиссии – специалист по социальной работе Администрации МО Силикатненское городское поселение
	8(84233)

2-63-70
	89297917183

	6
	Синцова

 Марина Ивановна
	Член комиссии – специалист (главный бухгалтер) Администрации МО Силикатненское городское поселение
	8(84233)

2-61-51
	89023567928

	7
	Сорокина

Алевтина Николаевна

	Член комиссии - Директор ООО УК «Гарант-Сервис» (по согласованию)
	8(84233)

2-65-75
	8 903 337 5805

	8
	Савельев Михаил Викторович
	Член комиссии

Мастер участка по муниципальному образованию «Сенгилеевский район» ОГКП «Корпорация развития коммунального хозяйства Ульяновской области» (по согласованию)

	8 927 989 78 90

	9
	Зайниев

Шамиль Сагитович
	Член комиссии –

Председатель ТСЖ «Уют» (по согласованию)

	89020080020

	10
	Иревлин Вячеслав Владимирович
	Член комиссии

Мастер участка по Силикатненскому городскому поселению ОГКП «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

	8 927 802 64 46

	11
	Сахненко Алексей Александрович
	Член комиссии – Директор ООО «ЭнергоХолдинг» (по согласованию)

	8 927 823 0660